
Katalog dražb dražba #26537 Váhy a kancelárske vybavenie -
Správa súdneho konania 50/21 RGMP - Trib.Messina - Predaj 7

Zaciatok Thu 27/03/2025 ure 16:30
Koncano Mon 28/04/2025 ure 16:30

Varšcina: EUR 100,00

LOTES
#6: Váha Rif: 7

EUR 0,00
#11: Hmotnos? Šedá Rif: 13

EUR 0,00
#12: Elektronická váha Rif: 14

EUR 0,00
#13: Tlaciare? Brother Znamka: Brother

Rif: 16

EUR 0,00
#14: Tlaciare? Minolta EP1030 Znamka: Minolta

model: EP1030
Rif: 15

EUR 0,00
#15: Elektronická váha Life Man Znamka: Life Man

Rif: 17

EUR 0,00
#16: Systém videodoh?adu Rif: 18

EUR 0,00
#17: Kompletný pocítac a kalkulacka Rif: 6,12

EUR 0,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 ure 10:45 page 1


